
２０２３年７⽉ 
少額短期保険ハウスガード株式会社 

 
 

ＷＥＢ受付サービス（事故受付インターネット窓⼝）メンテナンスのお知らせ 

 
いつも弊社保険商品をご愛顧いただきありがとうございます。 
以下の時間帯でＷＥＢ受付サービスのメンテナンスを⾏います。この時間帯はＷＥＢ受付
サービスがご利⽤いただけないため、時間を改めていただくか、電話での受付をお願いいた
します。 
2023 年 07 ⽉ 11 ⽇（⽕） 23:00 - 08:00 
2023 年 10 ⽉ 25 ⽇（⽔） 00:00 - 08:00 
 
ご利⽤のお客さまにはご迷惑をおかけしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。 
 
<該当リンク> 
① 当社ホームページ上の下記画像の事故受付サイトリンク 

    
② 事故受付センター<0120-365-099>架電後のＳＭＳリンク 

         
 
※該当時間帯にクリックした場合、「メンテナンス中です」と表⽰されます。 

以上 
 
 


